
^^1 entleV. re , e R̂ ' Ýln ' N !I I P̂IÍf̂ ÍI i I Í ^^ÍI IÍÍdI I I
ICZ a.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10 147 00 Praha 4, IČO: 25145444, zapsána do
obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4840, (dále jen

"ICZ") a

Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 (dále jen „veřejný
zadavatel")

uzavřely dne 3.10.2011 Smlouvu o dílo a 20.2.2012 dodatek č . 1(dále jen „Smlouva") na '

základě veřejné zakázky „Digitalizace a ukládání v Kraji Vyso čina - část 1- Služba '

digitalizace dokumentů".

Smlouva odkazuje na zákon č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění změn a doplV ů
(dále jen „ZVZ"), který ukládá ICZ a. s., aby jako vítězný uchazeč, s nímž veřejný zadavat

uzavřel Smlouvu,
podle odstavice (4) § 147a ZVZ předložil veřejnému zadavateli seznam subdodavatelů, ve
kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % nebo v příp dě
významné veřejné zakázky více než 5% ^',
a) z celkové ceny veřejné zakázky, nebo ,
b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendá řním roc^,

pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok, ^

přičemž

podle odstavice (5) § 147a ZVZ spole čnost ICZ jako dodavatel předloží seznam

subdodavatelů podle odstavice 1 písm. c) § 147a nejpozd ěji do a) 60 dnů od splnění smlouv;

nebo b) 28. února následujícího kalendárního roku v p řípadě, že plnění smlouvy přesahuje l

rok. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota p řesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený

lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů .

ICZ sděluje ve smyslu shora uvedených ustanovení § 147a ZVZ, že

na plnění Smlouvy se podílel subdodavatel

a) A-Scan s.r.o., IČ : 25936239

V Praze dne 28.2.2013

^

. . . . . . . . . . . . . .^^^-. . . . . . . ^ CJ
Ing. Bohuslav Cempírek , předseda představenstva

ICZ a. s.



Sdělení dodavatele

ICZ a.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10 147 00 Praha 4, IČO: 25145444, zapsána do
obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4840, (dále jen
"ICZ") a

Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 (dále jen „veřejný
zadavatel")

uzavřely dne 3.10.2011 Smlouvu o dílo a 20.2.2012 dodatek č . 1(dále jen „Smlouva") na ,
základě veřejné zakázky „Digitalizace a ukládání v Kraji Vysočina - část 1- Služba
digitalizace dokumentů".

Smlouva odkazuje na zákon č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách ve znění změn a doplv ů
(dále jen „ZVZ"), který ukládá ICZ a. s., aby jako vítězný uchazeč, s nímž veřejný zadavatel
uzavřel Smlouvu,
podle odstavice (4) § 147a ZVZ předložil veřejnému zadavateli seznam subdodavatelů, ve
kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % nebo v p řípa ě
významné veřejné zakázky více než 5%
a) z celkové ceny veřejné zakázky, nebo
b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce,'I
pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok, I

pňčemž

podle odstavice (5) § 147a ZVZ spole čnost ICZ jako dodavatel předloží seznam
subdodavatelů podle odstavice 1 písm. c) § 147a nejpozd ěji do a) 60 dnů od splnění smlouvy
nebo b) 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1
rok. Má-li subdodavatel formu akciové spole čnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota p řesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ^
lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů .

ICZ sděluje ve smyslu shora uvedených ustanovení § 147a ZVZ, že

na plnění Smlouvy se podílel subdodavatel

a) A-Scan s.r.o., IČ : 25936239

V Praze dne 28.2.2013

/
Q

..... ........^:1^:.......
Ing. Bohuslav Cempírek , přeflserda představenstva

ICZ a. s.


	page 1
	page 2

